אני מבקש לתקן ולהשלים לתוך הבקשה כי בכל מקרה שער הדולר לצורך הרכישה, שער הדולר הוא גם זה שמקבע שלפי אותו שער גם אשלם, הוא 1 דולר לא פחות מ-3.8.

**בתי המשפט**

**בש"א 9784/09**
**בתיק עיקרי: פש"ר 4302/07**

**בית המשפט המחוזי בירושלים**

**תאריך: 4.11.09**

**בפני: כבוד השופט יוסף שפירא**

**החלטה**

נדחה לעיון ולמתן החלטה שתישלח לצדדים בדואר.

ניתנה היום י"ז בחשון, תש"ע (4 בנובמבר 2009) במעמד הצדדים.

---

**יוסף שפירא – שופט**

הוקלף ע"י: אלינה